


NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, gmimin e
blerjes, né mungesé t&é dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni t& ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit & Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit ;:‘I;‘ PO ATrn O e :}f‘" ns
Deklaroj qe pasuritet e paluajtshme nuk kane pesuar
ndryshime nga momenti i deklarimit para fillimit te detyres
date 23 tetor 2017 deri 31 dhjetor 2017

2 -Banka ProCredit Llogari rrjedhese Vlera data | 74.257,16 Euro (shtatedhjete | 100%
31/12/2017, (shtatedhjete e kater mye e ayqinde pesedhjetete | e kater mije e dyginde |
shtate, 16 Euro) 74.257,16 Euro pesedhjetete nente, 16 Euro)

Kursimet nga puna, aktivitetet private ne Gjermani e Shqgiperi
Zvogeluar 2 Euro

3 -Banka ProCredit Llogari rrjedhese Vlera data | 279.221,93 Leke (| 100%
31/12/2017, (dygindeshtatedhjeteenente mije e dyqind e njezete e | dygindeshtatedhjeteenente
nji, 93 Leke ) 278.221,93 Leke mije e dyqgind e njezete e nji,
Kursimet nga puna, aktivitetet private ne Gjermani e Shqiperi 93 Leke)

Zvogeluar 44 859,25 Leke

4 -Banka ProCredit Llogari depozite se bashku me babain Niko | 10.222,97 dollare (dhjete | 50%
Gjeci flera data 31/12/2017, (dhjete mije e dyqind | mije e dygind e njezetet e
e njezetet e dy,97 dollare) 10.222,97 dollare dy,97 dollare)

Kursimet nga puna, aktivitetet private ne Gjermani e Shgiperi
Nuk ka ndryshim

5 -Banka ProCredit Llogari depozite 255.916,18 Euro ( dyginde e | 100 %
Vlera data 31/12/2017, (dyginde e pesedhjeteepesemije e | pesedhjeteepesemije e
neneteqinte e gjashtembedhjete, 18 Euro) 255.916,18 Euro neneteqinte e
Kursimet nga puna, aktivitetet private ne Gjermani e Shgiperi gjashtembedhjete, 18 Euro)

Shtuar 217,94 Euro

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme n& regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, n& leké ose né valuté t& huaj.

Emri, Mbiemri, Ni'fnshkn"m‘ﬁ Su Iijektit deklarues
tGenci Gjegi LT

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Pertodik/ Vjetor” 3




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lHojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin ¢ dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé& zotéroni té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit &€ Shqipérisé,

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit YRR sitcs didtua: | | Fioaa 08
fjalé Yo
6 -Banka BKT Llogari  kursimi viera data | 54971 Euro (pesedhjete e | 100%
31/12/2017 (pesedhjete e katermije e nenteqginde e shtetedhjete e | katermije e nenteginde e
nje Euro) 54971,00 Euro shtetedhjete e nje Euro)
Kursimet nga puna, aktivitetet private ne Gjermani e Shqiperi
Nuk ka ndryshim
7 -Banka_BKT Llogari rrjedhese e rroges e bashkeshortes | 113967 Leke  (njeqinde | 100%
/lera data 31/12/2017, 113 967 Leke trembedhjetemije e nentegint |
e gjashtedhjete e shtate leke) ‘l
Zvogluar 39 513 leke |
8 | -Banka Credins Llogari rriedhese e rroges time ' 56239,49 Leke, (pesedhjete | 100%
vlera data 31/12/2017, 56239,49 Leke, (pesedhjete e gjashtemije | e gjashtemije e dygind e !
e dyqind e tridhjete e nente, 49 leke) tridhjete e nente, 49 leke)
Zvogluar 116023,75 leke |
|
9 | -Banka Credins Llogari kursimi viera ne daten 14941,19Euro | 100%
23/10/2017: 14941,19 (katermbedhjetemije e nentqind e (katermbedhjetemije e
dyzete nje, 19 Euro) nentgind
Kursimet nga puna, aktivitetet private ne Gjermani e Shqiperi dyzete nje, 19 Euro)
Nuk ka ndryshim
10 | -Banka Reifeissen Llogari rrfjedhese ne emer te gruas per | 2115 Euro dymije e 50%

kontraten e gerase se Apartament banimi 2+1 siperfage 89m?,
Adresa: a
Tirane. Trashegimi nga familja e gruas

njeqind e pesembedhjete
Euro)
Shtuar 846 Euro

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a} pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né& huadhénie, né leké ose né valut# t& huaj.

Emri, Mbiemri, NEnshkﬁKﬂktﬁ deklarues

Genci Gjegi //
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vjetor”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né¢ dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé t&é dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni té ¢do lloj
pasurie*, t€ regjistruar ose jo n€ regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor ¢ vitit té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit ;:‘:;’ me shifra dhe me };J““ né
0
11  _Ranka Pnifni.ssen Llogari biznesi .. _ ___. Lek dhe Leke 72306,10 100%
Euro Zvogluar 1048,18 Leke
Vlerat date 23/10/2017 Leke 72306,10 100%
Euro 30746,74 30746,74 Euro

Burimi: Veprimtaria e punes private Shtuar 0,78 Euro

12 | -Banka ProCredit Llogari depozite me afat 1.200 Euro (njemije e dygind | 100%
Vlera data 31/12/2017, (njemije e dygind Eurc) 1. 200 Euro Euro)

Nuk ka ndryshuar

13 | -Banka ProCredit Llogari karte krediti 1.000 Euro (njemije Euro) 100%
Viera data 31/12/2017, (njemije Eure) 1.000 Euro

Nuk ka ndryshuar

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, n& depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né lek& ose né& valuté t& huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i {;m/ ehﬁJdeklnmes
Genci Gjegi k\

-

Nése ky format éshité i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik Vietor” 5



























